

Norrköping Norrevo Fastigheter AB

Kommunens övergripande mål

Kommunens övergripande mål	Bolagsstyrelsens mål för verksamhetsområdet
Mål 3 Det ska i alla lägen vara både snabbt och enkelt för människor och företag att ta och få kontakt med kommunen.	Norrköping Norrevo Fastigheter AB ska ha en tydlig kontaktväg in i bolaget. <i>Målbeskrivning</i> Bolaget ska möjliggöra för människor och företag att enkelt och tydligt ta och få kontakt med bolaget.
Mål 8 Norrköpings kommun ska vara en attraktiv arbetsgivare.	Norrköping Norrevo Fastigheter AB ska vara en attraktiv arbetsgivare. <i>Målbeskrivning</i> Bolaget ska ha en organisation och värdegrund som präglas av respekt, delaktighet och trovärdighet.
Mål 13 Norrköpings kommun ska arbeta med jämlikhet och jämställdhet genom att främja lika rättigheter och möjligheter att delta i samhället oberoende av kön, förutsättningar och bakgrund.	Norrköping Norrevo Fastigheter AB ska främja lika rättigheter och möjligheter. <i>Målbeskrivning</i> Bolaget ska, genom att beakta jämställdhetsperspektivet, utforma säkra och trygga lokalfastigheter, både exteriört och interiört. Bolaget ska sträva efter en jämställd och jämlik organisation och verksamhet. Bolaget ska erbjuda praktikplatser i sin verksamhet och även i övrigt ta socialt ansvar särskilt vad gäller integration.
Mål 18 Norrköpings kommun ska bidra till den gröna omställningen genom att vara energisnål, öka det förnybara samt minska utsläpp i olika former.	Norrköping Norrevo Fastigheter AB ska verka för att bidra till den gröna omställningen. <i>Målbeskrivning</i> Bolaget ska, genom en sammanhållen fastighetsförvaltning av hög kvalitet, verka för ett gott inomhusklimat i sina verksamhetslokaler. Bolaget ska, enligt Norrköpings kommuns energiplan, minska energianvändningen med 50 % i befintligt fastighetsbestånd fram till år 2030 jämfört med år 2005*. Bolaget ska, enligt Norrköpings kommuns energiplan, endast nyttja förnybara energikällor senast år 2030. Bolaget ska bidra till den gröna omställningen genom att i så stor utsträckning som möjligt använda närproducerade, miljövänliga och ekologiska produkter och tjänster. Bolaget ska även i övrigt ta ett socialt ansvar.

* Arbete pågår med att tillsammans med kommunen omformulera målet om energianvändning för hela kommunen.